ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

  с. Михайловка

О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального

района от 25.12.2023г.  № 394-НПА «Об утверждении  Положения о

размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих  муниципальные

должности  и осуществляющих полномочия на постоянной основе в

органах местного самоуправления Михайловского муниципального

района»

                                                                  Принято Думой  Михайловского

                                                              муниципального района

 от  22.02.2024 г.  №  403

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  06 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым

кодексом Российской Федерации,  Законом Приморского края от 14 июля 2008

года N 288-КЗ  "О сроке полномочий и гарантиях осуществления полномочий

депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного

должностного лица местного самоуправления в Приморском крае",

руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района

      1. Утвердить изменения, вносимые  в  Приложение №1 к Положению  о

размерах и условиях   оплаты  труда лиц, замещающих  муниципальные

должности  и осуществляющих    полномочия на  постоянной основе в органах

местного самоуправления Михайловского муниципального района,

утвержденному решением Думы Михайловского муниципального района от

25.12.2023г. №394-НПА, и читать  его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

№  403-НПА

26.02.2024

consultantplus://offline/ref=8D84C229F95C85AB093A49142742BAD415AA90F45C49F20EE605DDF98Co2bAX
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW020&n=146004

                     Утверждено

решением Думы Михайловского

муниципального района

от 22.02.2024 № 403

:

               Приложение 1

к Положению о  размерах и условиях

оплаты труда лиц, замещающих

муниципальные должности  и

осуществляющих    полномочия на

постоянной основе в органах местного

самоуправления Михайловского

муниципального района

РАЗМЕР

 ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОЛНОМОЧИЯ

НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Наименование должности Размер

ежемесячного денежного

вознаграждения

(руб.)

Глава Михайловского муниципального района 33 328,00

Председатель Думы Михайловского

муниципального района

33 328,00

Председатель  Контрольно-счетной комиссии

Михайловского муниципального района

25 950,00